e o Cadete Femenino+Infantil Masculino 3000

i 1600
ﬁﬂﬁ domingo, 15 de diciembre de 2013
RESULTATS CATEGORIES Cadete Femenino+Infantil Masculino 3000
Cadete
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 330 Laia Palou Herreruela 2000  CA Pollenca 1-CDF - 0:14:00 4:40
2 256 Paula Pol Piza 1999 CAPama 2-CDF - 0:14:15 4:45
3 253 Irene Cafiizares Llull 1999 CAPama 3-CDF - 0:14:52 4:57
4 18 Laura Llabrés Sintes 2000  ADA Calvia 4-CDF - 0:15:03 501
5 79 Paula Oliver Vives 2000 CAB-Siurell O.C. 5- CDF - 0:16:01 5:20
6 328 EvaJaume Gomez 1999  ADA Calvia 6- CDF - 0:16:08 5:23
7 275 Neus Riera Mateu 1999  CAB-Siurell O.C. 7-CDF - 0:16:10 5:23
8 252 Paula Binimelis Ordinas 1999 CAPama 8-CDF - 0:16:11 5:24
9 57 Laura Torres Guasp 2000 Colegio San Cayetano 9-CDF - 0:16:15 525
10 437 Amaia Narvaiza Amengual 1999  CAB-Siurell O.C. 10- CDF - 0:17:26 5:49
1 249 Yolanda Hobbs 1999  CA Manacor 11- CDF - 0:19:30 6:30
12 32 Mercé Gomila Galmés 2000  CA Manacor 12-CDF - 0:19:38 6:33
13 869 Maria Mir Rojas 1999  CE Capdepera en Joc 13- CDF - 0:20:13 6:44
14 235 Natalia Garza Sanchez 1999  CA Manacor 14- CDF - 0:20:51 6:57
15 276 Joana Maria Sans6 Marti 1999  CA Manacor 15- CDF - 0:20:51 6:57
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Infantil

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 875 Miguel Garcia Artes 2001  Escuela A. Duet Tri&Bikes  1- IFM - 0:13:36 432
2 137 Rafael Adrover Caldentey 2001  CA Campos 2-IFM - 0:13:38 4:33
3 W Luis Martin Coll 2001 CE Mallorca Nord 3- IFM - 0:13:41 434
4 514  Alex Justin Duran Boecker 2002 Club Joan Cap6 Felanitx 4- IFM - 0:14:00 4:40
5 11  Adrian Calvo Escandell 2002  ADA Calvia 5- IFM - 0:14:10 443
6 T Pedro Mufioz Lanciano 2002 ADA Calvia 6- IFM - 0:14:11 444
7 150 Josep Cladera Llompart 2001 CA Pollenca 7- IFM - 0:14:40 453
8 300 Miquel Isern Gazquez 2002 CAPalma 8- IFM - 0:14:46 455
9 876 Luis Marco Lépez 2001  Escuela A. Duet Tri&Bikes 9- IFM - 0:14:53 4:58
10 628 Marcos Ginard Escribano 2002 Sant Josep Obrer 10- IFM - 0:15:00 5:00
11 149 Francisco Cerd6 Bibiloni 2001  CAPollenca 11- IFM - 0:15:00 5:00
12 538 Guillermo Gutiérrez Bea 2002 Colegio San Cayetano 12- IFM - 0:15:03 5:01
13 205 Andreu Torner Vilches 2001  CAPalma 13- IFM - 0:15:03 5:01
14 1039 Gaspar Barcelo Escoda 2002  CA Porreres 14- IFM - 0:15:13 5:04
15 195 Joan Miquel Mascaro Segura 2002  CA Campos 15- IFM - 0:15:17 5:06
16 550 Lluis Cano Estrany 2002  Diana Athletic Club 16- IFM - 0:15:21 5:07
17 201 Xavier Ruiz Garcies 2002 CA Campos 17- IFM - 0:15:39 513
18 844  Matias Pérez Ruiz 2002 Atletisme Andratx 18- IFM - 0:15:48 5:16
19 23  Marc Quetglas Frau 2001  ADA Calvia 19- IFM - 0:15:56 5:19
20 1046 Josep Miquel Figuera Llabres 2002  CA Porreres 20- IFM - 0:15:57 5:19
21 139 Manuel Diaz Pifia 2001  CA Campos 21- IFM - 0:16:11 5:24
22 152 Francesc Vicens Benitez 2001 CA Pollenca 22- IFM - 0:16:26 529
23 1029  Alexandro Aguilar Socias 2002  CA SaPobla 23- IFM - 0:16:28 5:29
24 157 Victor Garcia Lopez 2001  CAB-Siurell O.C. 24- IFM - 0:17:26 5:49
25 151 Joan Cuart Buades 2001  CAPollenca 25- IFM - 0:17:27 549
26 163 Geiffray Facilleam 2001  Atletisme Andratx 26- IFM - 0:18:01 6:00
27 203 Joan Rafel Trobat Fullana 2002  CA Campos 27- IFM - 0:18:20 6:07
28 211 Alonso Gomez Lacuey 2001 CAPalma 28- IFM - 0:18:21 6:07
29 490 Domingo Moragues Marroig 2002  Circulo Sollerense 29- IFM - 0:18:50 6:17
300 170 Jaume Ribas Montserrat 2001  CN Llucmajor 30- IFM - 0:19:15 6:25
31 336 Toni Comas Bonnin 2001  CA SaPobla 31- IFM - 0:19:22 6:27
32 14  Rayan Djenadi 2002  ADA Calvia 32- IFM - 0:20:20 6:47
33 160 Enrigue Paraskevas Picazo 2001  ADA Calvia 33- IFM - 0:24:43 814
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s o Infantil Femenino 2000
S 1500
%ﬁﬁ domingo, 15 de diciembre de 2013
RESULTATS CATEGORIES Infantil Femenino 2000
Infantil
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1_par  T_Oficial m/km T_Real
1 881 Sofia Hamad Serra 2001 Escuela A. Duet Tri&Bike 1- IFF - 0:09:27 444
2 50 Andrea Tomas Morcillo 2001  CAB-Siurell O.C. 2- IFF - 0:09:31 4:46
3 63  Rosa SerraLlompart 2001  Diana Athletic Club 3- IFF - 0:09:48 4:54
4 333 AinaVadell Llamas 2002 CA Pollenga 4- IFF - 0:09:55 4:58
5 468 Nuria Tauler Lorenzo 2002  CE Mallorca Nord 5- IFF - 0:09:56 4:58
6 873 Julia Gallego de Absolo 2001  Escuela A. Duet Tri&Bike  6- IFF - 0:09:56 4:58
7 59 Felipa Maria Jover Mulet 2001  Diana Athletic Club 7- IFF - 0:10:05 5:03
8 1040 Catalinalladé Serra 2002  CA Porreres 8- IFF - 0:10:12 5:06
9 295 Maria del Mar Deya Torrens 2002 CAPama 9- IFF - 0:10:23 512
10 1042 Carme Mari Nadal 2002  CA Porreres 10- IFF - 0:10:41 5:21
11 505 Esperanca Selles Tugores 2001  Circulo Sollerense 11- IFF - 0:10:41 521
12 879 Julia Méas Cerdé 2001 Escuela A. Duet Tri&Bike  12- IFF - 0:10:44 522
13 29 Lara Rodriguez Otero 2001  ADA Calvia 13- IFF - 0:11:00 5:30
14 870 Micaela Tetard Beltran 2001 CE Capdepera en Joc 14- IFF - 0:11:01 531
15 47  AidaRipoll Persson 2001  CAB-Siurell O.C. 15- IFF - 0:11:05 5:33
16 42 Marina Barcel6 Raj6 2001  CAB-Siurell O.C. 16- IFF - 0:11:07 5:34
17 44 M2 Margalida Mascar6 Cerda 2001  CAB-Siurell O.C. 17- IFF - 0:11:08 5:34
18 449 Elena Ximenis Joven 2002  CAB-Siurell O.C. 18- IFF - 0:11:13 5:37
19 3 Tonina Cerda Cerda 2001  ADA Calvia 19- IFF - 0:11:26 5:43
20 15  Silvia Gonzalez Villanueva 2001  ADA Calvia 20- IFF - 0:11:37 548
21 37 Sandra Moreno Montes 2001 CA S'Arenal-Llucmajor 21- IFF - 0:11:38 5:49
22 834 Noelia Facilleam 2002 Atletisme Andratx 22- IFF - 0:11:39 5:50
23 90 Maria Magdalena Sanso6 Vert CA Manacor 23- IFF - 0:11:47 5753
24 835 Nolwen Facilleam 2002  Atletisme Andratx 24- IFF - 0:11:56 5:58
25 311 Julia Oller Moya 2002  CAPalma 25- IFF - 0:12:03 6:02
26 69  Mar Fernandez Grech 2001  SantJosep Obrer 26- IFF - 0:12:08 6:04
27 48 Marina Sancha Blanc 2001  ADA Calvia 27- IFF - 0:12:09 6:05
28 516 Laura Granado Palmer 2002  Club Joan Capd Felanitx ~ 28- IFF - 0:12:44 6:22
29 84  Maria del Mar Fullana Marin 2001 CAPama 29- IFF - 0:12:50 6:25
30 190 Maria Ginard Caldentey 2002  CA Campos 30- IFF - 0:12:53 6:26
31 829 Iraida Ballesteros Ortiz 2002  Atletisme Andratx 31- IFF - 0:13:03 631
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32 1001 Victoria Salom Pérez 2002 CAPama 32- IFF - 0:13:03 6:31

33 9 Susana Barbara Castilla Miranda 2001  ADA Calvia 33- IFF - 0:13:30 6:45
34 88 Maria Victoria Luque Gallardo 2001  CA Manacor 34- IFF - 0:13:31 645
35 533 Elena Caride Escribano 2002 Colegio San Cayetano 35- IFF - 0:13:31 645
36 200 Maria Angela Prieto Prohens 1962 CA Campos 36- IFF - 0:13:59 7:00
37 258 Regina Puerto Garcia 2002  CA Manacor 37- IFF - 0:14:16 7:08
38 36  Ainhoa Guijarro Cobo 2001  CA S'Arenal-Llucmajor 38- IFF - 0:14:46 T7:23
39 475 Claudia Estarellas Cifre 2002  Circulo Sollerense 39- IFF - 0:14:55 7:28
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Federacis cratietisme
de les llles Balears

Detegacitn de Moiorcn

=% JVF + JRF - VTF + CDM + Veteranos M55-M60-M65-M70
3500
domingo, 15 de diciembre de 2013

g ,;
RESULTATS ABSOLUTS JVF + JRF - VTF + CDM + Veteranos M55-M60-M65-M70
Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat Pos - 5 km ;’;tr'g;'gl T_Oficial m/km  PosReal T_Real
1 145 Juan Caifiizares Llull 2000 CA Palma 1- CDM 1- 0:07:35 007:32  (:15:07 3:36 ;
2 185 Alejandro Bueno Garcia 2000 CA Palma 2- CDM 5- 0:07:37 0:07:32  (:15:09 3:36 )
3 425 Carlos Oliver Vives 1999 CAB-Siurell O.C. 3- CDM 0:15:13 337 -
4 377 | Guillem Gutierrez Bosch 1999 CAB-Siurell O.C. 4- CDM 4- 0:07:37 0:07:43  (:15:20 3:39 _
5 143 Miquel Angel Rojo Vives 2000 CA Manacor 5- CDM 3- 0:07:36 0:07:45  ():15:2] 3:39 ;
6 424 | Miquel Busquets Oliver 1999 CA Palma 6- CDM 2- 0:07:36 0:07:49  ():15:25 3:40 )
7 1214 Ramén Garcia Albarran 1957 CA Inca 1- M55 9- 0:07:43 0:08:15 (:15:58 3:48 .
8 347 Abdessalam Taibi 2000 CA Sa Pobla 7- CDM 7- 0:07:42 0:0824 (:16:06 3:50 R
9 1304 Antonio Jurado Avalos 1949 CAB-Siurell O.C. 1- M60 11- 0:07:49 0:0823 (:16:12 3:51 -
10 1030 Diego Zarrallo Carrasco 2000 CE Capdepera en Joc 8- CDM 6- 0:07:41 0:08:33  (:16:14 3:52 )
11 161 Marc Texias Pont 2000 CAB-Siurell O.C. 9- CDM 8- 0:07:43 0:08:33  (:16:16 3:52 ;
12 478 | Nuria Ramirez Molina 1996 Playas de Castellon 1- JRF 12- 0:07:52 0:08:28 (:16:20 3:53 -
13 1226  Lloreng Femenias Mestre 1955 CA Manacor 2- M55 16- 0:08:01 0:0824 (:16:25 3:55 -
14 877 | Alvaro Sagrado Perez 1999 Escuela A. Duet Tri&Bike 10- CDM 13- 0:07:53 0:08:38 (:16:31 3:56 -
15 1312 Gabriel Roca Ramon 1955 CAB-Siurell O.C. 3- M55 18- 0:08:06 0:0834  (:16:40 3:58 -
16 1153 Lorenzo Mir6n Dominguez 1958 ADA Calvia 4- M55 10- 0:07:44 0:09:03  (:16:47 4:00 B
17 458 Alejandra Ruiz Arnau 1997 ADA Calvia 1- JVF 14- 0:07:59 00849  (0:16:48 4:00 ;
18 1391 Celedonio Barredo Villar 1958 AS Veteranos Baleares 5- M55 20- 0:08:14 0:08:38  (:16:52 4:01 -
19 1208 Vicente Cap6 Gil 1945 CA Inca 1- M65 22- 0:08:15 0:08:38 (:16:53 401 R
20 204 | Pedro Cartes Martorell 2013 CA Fidipides 6- M55 23- 0:08:15 0:08:39  (:16:54 4:01 B
21 334 Ismael Amhihsalah 2000 CA Sa Pobla 11- CDM 21- 0:08:14 0:08:50 (:17:04 4:04 ;
22 872 Xavier Cordoba Martinez 1999 Escuela A. Duet Tri&Bike 12- CDM 17- 0:08:05 0:09:01 (:17:06 4:04 -
23 1375 Goran Skantz 1957 CA Veterans de Calvia 7- M55 24- 0:08:16 0:08:51 (:17:07 4:05 .
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54

Dorsal
132
310
1174
240
422
337
352
1310
878
393
1081
164
1324
142
1033
153
228
244
1283
338
1234
360
1063
324
378
34
147
465
1182
287
841

Nom i Llinatges
José Luis Palomino Porcel
Daichi Mir Kato
Roberto Cleddn Pascual
Isabel Martorell Alzamora
Alexandre Ferreiro Roig
Sebastia Crespi Guimera
Antoni Bergas Galmés
Timoteo Pefia Moracho
Cristina Tortella Jaume
Samuel Caballero Roberts
Felisa Lopez Garcia
Pere Joan Frau Morey
Juan Barcel6 Prohens
Pere Moya Serra
Nagir Fernandez Arranz
Sergio Bibiloni Cano
Gabriel Bauza Flaquer
Pau Miquel Jaume
Luis Garrido Garcia
Abdellah Dagdag
Francisco Paramo Olivares
Daniel Jiménez Velazquez
Juana Galletero del Pozo
Clara Coll Mayol
A.Samuel Martinez Lépez
Xavier Arranz Llabrés
Toni Verd Orfila

Miguel Angel Naranjo Jiménez

George E. Tunnell
Maria Binimelis Ramén

Antonia Riera Bassa

Pagina 2 de 3

Any nax
2000
1999
1949
1967
1999
1999
1999
1949
1997
1999
1957
2000
1943
2000
1999
2000
2000
2000
1957
2000
1950
1999
1955
1998
1999
1999
2000
1999
1941
1998
1978

www.elitechip.net

Club/Ciutat
ADA Calvia
CA Palma
AS Veteranos Baleares
CA Manacor
CA Campos
CA Sa Pobla
CA Manacor
CAB-Siurell O.C.
Escuela A. Duet Tri&Bike
Colegio San Cayetano
CAB-Siurell O.C.
Atletisme Andratx
CA S'Hostal Montuiri
CA Manacor
CE Capdepera en Joc
Amistat-FisioPlanet
CA Manacor
CA Manacor
CA Veterans de Calvia
CA Sa Pobla
CA Manacor
CA Palma
CA Manacor
CAB-Siurell O.C.
CAB-Siurell O.C.
ADA Calvia
CA Palma
CE Mallorca Nord

AS Veteranos Baleares

Club Joan Cap6 Felanitx

y

e

CA Manacor

!

O M E

Pos-Cat

13-
14-

info@elitech

CDM
CDM
M60
F45
CDM
CDM
CDM
M60
JVF
CDM
F55
CDM
M70
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
M55
CDM
M60
CDM
F55
JVF
CDM
CDM
CDM
CDM
M70
JVF
F35
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25-
19-
28-
27-
26-
30-
15-
40-
29-
37-
42-
35-
41-
38-
31-
32-
36-
34-
47-
39-
45-
48-
51-
44-
33-
43-
49-
50-
53-
46-

54-
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-5km
0:08:30
0:08:10
0:08:48
0:08:37
0:08:32
0:08:54
0:08:00
0:09:14
0:08:53
0:09:06
0:09:15
0:09:05
0:09:14
0:09:07
0:08:56
0:09:02
0:09:06
0:09:04
0:09:39
0:09:12
0:09:38
0:09:42
0:09:47
0:09:36
0:09:03
0:09:34
0:09:42
0:09:45
0:09:49
0:09:39
0:10:04

urtimo
parcial

0:09:21
0:09:42
0:09:12
0:09:26
0:09:35
0:09:26
0:10:24
0:09:15
0:09:50
0:09:42
0:09:40
0:09:54
0:09:45
0:10:00
0:10:13
0:10:10
0:10:31
0:10:33
0:10:01
0:10:32
0:10:12
0:10:13
0:10:15
0:10:34
0:11:08
0:10:38
0:10:38
0:10:47
0:10:43
0:10:54

0:10:37

T_Oficial

0:17:51
0:17:52
0:18:00
0:18:03
0:18:07
0:18:20
0:18:24
0:18:29
0:18:43
0:18:48
0:18:55
0:18:59
0:18:59
0:19:07
0:19:09
0:19:12
0:19:37
0:19:37
0:19:40
0:19:44
0:19:50
0:19:55
0:20:02
0:20:10
0:20:11
0:20:12
0:20:20
0:20:32
0:20:32
0:20:33
0:20:41

m/km

4:15
4:15
4:17
4:18
4:19
4:22
4:23
4:24
4:27
4:29
4:30
4:31
4:31
4:33
4:34
4:34
4:40
4:40
4:41
4:42
4:43
4:45
4:46
4:48
4:48
4:49
4:50
4:53
4:53
4:54

4:55

Pos Real T_Real
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Dorsal  Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat Pos -5 km parcial 1-Oficial m/km  PosReal T_Real
55 271 Maria Umbert 1968 CA Manacor 2- F45 57- 0:10:09 0:1051  (:21:00 5:00 -
56 513 Maria Antonia Crucera Albalate 1974 Club Joan Cap0 Felanitx 2- F35 55- 0:10:09 01116 (:21:25 5:06 B
57 52 Lidia Gallego Blazquez 1998 ADA Calvia 5- JVF 52- 0:09:47 0:11:40  (:21:27 5:06 -
58 5]_]_ Nadine Carmen Boeckler 1975 Club Joan Cap6 Felanitx 3- F35 59- 0:10:27 0:11:11  (:21:38 5:09 R
59 658 Margalida Ballester Vicens 1995 CA Manacor 2- JRF 60- 0:10:28 0:11:47  (:22:15 5:18 -
60 327 Elisabeth Llompart Colom 1997 CA Pollenca 6- JVF 58- 0:10:25 0:12:18  ():22:43 525 -
61 283 Simé Adrover Cordén 2000 CA Palma 31- CDM 61- 0:10:57 0:13:00 (:23:57 5:42 -
62 1060 Melina Meza Linares 1961 Amistat-FisioPlanet 1- F50 63- 0:11:38 01235  (:24:13 546 .
63 484 Esperanca Cladera Llompart 1997 CA Pollenca 7- JVF 62- 0:11:17 0:13:10  ():24:27 5:49 -
64 975 Nuria Barrera Bass6 1957 Amistat-FisioPlanet 3- F55 - 0:25:18 6:01 -
65 144 Carlos Miguel Vert Gilarte 2000 CA Manacor 32- CDM 64- 0:12:29 0:15:31  (:28:00 6:40 -
66 1032 Aina Llompart Vives 1996 CA Pollenca 3- JRF 65- 0:13:37 0:1515  ():28:52 6:52 -
67 1146 Francisco Cecilio Cuadrado Fernan 1943 3- M70 66- 0:13:49 011507  ():28:56 6:53 _
68 1064 Margalida Umbert Sans6 1972 CA Manacor 1- M40 68- 0:23:26 0:03:13  (:26:39 6:21 -
69 1404 Vicente Campos Ribas 1955 CE Atletisme Balear 9- M55 70- 0:23:44 00339  (:27:23 6:31 )
70 1224 Francisco Algaba Marquefio 1955 CA Manacor 10- M55 69- 0:23:28 0:0420  (:27:48 6:37 -
71 239 Marfa Soledad Martin Gémez 1972 CA Manacor 2- M40 67- 0:22:56 0:0912  (:32:08 7:39 -
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domingo, 15 de diciembre de 2013

=1+ JRF - VTF + CDM + Veteranos M55-M60-M65-}

RESULTATS CATEGORIES VF +JRF - VTF + CDM + Veteranos M55-M60-M65-M

Cadete
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 145 Juan Cafizares Llull 2000 CA Palma 1-CDM  1-0:07:35 (0:15:07 3:36
2 185 Alejandro Bueno Garcia 2000 CAPalma 2-CDM  5-0:07:37 0:15:09 3:36
3 425 Carlos Oliver Vives 1999  CAB-Siurell O.C. 3-CDM - 0:15:13 3:37
4 377 Guillem Gutierrez Bosch 1999 CAB-Siurell O.C. 4-CDM  4-0:07:37 0:15:20 3:39
5 143 Miguel Angel Rojo Vives 2000 CA Manacor 5-CDM  3-0:07:36 0:15:21 3:39
6 424  Miquel Busquets Oliver 1999 CAPama 6-CDM  2-0:07:36 0:15:25 3:40
7 347 Abdessalam Taibi 2000 CA Sa Pobla 7-CDM  7-0:07:42 0:16:06 3:50
8 1030 Diego Zarrallo Carrasco 2000 CE Capdepera en Joc 8-CDM  6-0:07:41 (0:16:14 3:52
9 161 Marc Texias Pont 2000  CAB-Siurell O.C. 9-CDM  8-0:07:43 0:16:16 3:52
10 877 Alvaro Sagrado Perez 1999 Escuela A. Duet Tri&Bike ~ 10-CDM 13-0:07:53  0:16:31 3:56
11 334 Ismael Amhihsalah 2000 CA SaPobla 11-CDM 21-0:08:14  (0:17:04 4:04
12 872 Xavier Cérdoba Martinez 1999  Escuela A. Duet Tri&Bike  12-CDM 17-0:08:05 = (0:17:06 4:04
13 132 José Luis Palomino Porcel 2000  ADA Calvia 13-CDM 25-0:08:30  0:17:51 415
14 310 Daichi Mir Kato 1999 CAPama 14-CDM 19-0:08:10 0:17:52 4:15
15 422 Alexandre Ferreiro Roig 1999  CA Campos 15-CDM 26-0:08:32  0:18:07 4:19
16 337 Sebastia Crespi Guimera 1999 CA SaPobla 16-CDM 30-0:08:54 (0:18:20 422
17 = 352 Antoni Bergas Galmés 1999  CA Manacor 17-CDM 15-0:08:00 0:18:24 4:23
18 393 Samuel Caballero Roberts 1999  Colegio San Cayetano 18-CDM 37-0:09:06  0:18:48 4:29
19 164 Pere Joan Frau Morey 2000  Atletisme Andratx 19-CDM 35-0:09:05 0:18:59 4:31
20 142 Pere Moya Serra 2000  CA Manacor 20-CDM 38-0:09:07 0:19:07 4:33
21 1033 Nagir Fernandez Arranz 1999 CE Capdepera en Joc 21-CDM 31-0:08:56 (0:19:09 4:34
22 153 Sergio Bibiloni Cano 2000  Amistat-FisioPlanet 22-CDM  32-0:09:02  (0:19:12 4:34
23 228 Gabriel Bauza Flagquer 2000  CA Manacor 23-CDM  36-0:09:06 0:19:37 4:40
24 244 Pau Miquel Jaume 2000 CA Manacor 24-CDM  34-0:09:04 0:19:37 4:40
25 338 Abdellah Dagdag 2000 CA SaPobla 25-CDM  39-0:09:12  0:19:44 4:42
26 360 Daniel Jiménez Velazquez 1999 CAPalma 26-CDM 48-0:09:42 (0:19:55 4:45
27 378 A.Samuel Martinez Lépez 1999  CAB-Siurell O.C. 27-CDM  33-0:09:03 0:20:11 448
28 34  Xavier Arranz Llabrés 1999  ADA Calvia 28-CDM  43-0:09:34  0:20:12 4:49
29 147 Toni Verd Orfila 2000 CAPama 29-CDM 49-0:09:42 0:20:20 4:50
30 465 Miguel Angel Naranjo Jiménez 1999  CE Mallorca Nord 30-CDM 50-0:09:45 0:20:32 4:53
31 283 Simd Adrover Cordon 2000 CA Palma 31-CDM 61-0:10:57 = 0:23:57 542
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32 144 Carlos Miguel Vert Gilarte 2000  CA Manacor 32-CDM 64-0:12:29 0:28:00 6:40
Veteranas F-35
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 841 Antonia Riera Bassa 1978 CA Manacor 1- F35 54-0:10:04 0:20:41 455
2 513 Maria Antonia Crucera Albalate 1974  Club Joan Cap6 Felanitx 2- F35 55-0:10:09 (0:21:25 5:06
3 511 Nadine Carmen Boeckler 1975 Club Joan Capé Felanitx 3- F35 59-0:10:27 0:21:38 5:09
Veteranas F-45
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 240 Isabel Martorell Alzamora 1967 CA Manacor 1- F45 27-0:08:37 0:18:03 418
2 271 Maria Umbert 1968  CA Manacor 2- F45 57-0:10:09 0:21:00 5:00
Veteranas F-50
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 1060 Melina Meza Linares 1961 Amistat-FisioPlanet 1- F50 63-0:11:38 (0:24:13 546
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 1081 Felisaldpez Garcia 1957  CAB-Siurell O.C. 1- F55 42-0:09:15 0:18:55 4:30
2 1063 Juana Galletero del Pozo 1955 CA Manacor 2- F55 51-0:09:47 0:20:02 446
3 975 Nuria Barrera Bassé 1957 Amistat-FisioPlanet 3- F55 - 0:25:18 6:01
Junior
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 478 Nuria Ramirez Molina 1996 Playas de Castell6n 1-JRF 12-0:07:52 0:16:20 353
2 658 Margalida Ballester Vicens 1995  CA Manacor 2-JRF 60-0:10:28 (:22:15 5:18
3 1032 Ainallompart Vives 1996 CA Pollenca 3-JRF 65-0:13:37 (0:28:52 6:52
Juvenil
Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 458 Alejandra Ruiz Arnau 1997  ADA Calvia 1-JVF  14-0:07:59 (0:16:48 4:00
2 878 Cristina Tortella Jaume 1997  Escuela A. Duet Tri&Bike ~ 2-JVF  29-0:08:53  (0:18:43 4:27
3 324  Clara Coll Mayol 1998  CAB-Siurell O.C. 3-JVF  44-0:09:36  0:20:10 448
4 287 Maria Binimelis Ramon 1998  Club Joan Cap6 Felanitx 4-JVF  46-0:09:39  0:20:33 4:54
5 52 Lidia Gallego Blazquez 1998  ADA Calvia 5-JVF 52-0:09:47 0:21:27 506
6 327 Elisabeth Llompart Colom 1997 CA Pollenca 6-JVF 58-0:10:25 (0:22:43 5125
7 484 Esperanca Cladera Llompart 1997 CA Pollenca 7-JVF  62-0:11:17 0:24:27 549
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Veteranos M-40

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 1064 Margalida Umbert Sanso 1972  CA Manacor 1-M40 68-0:23:26 0:26:39 6:21
2 239 Maria Soledad Martin Goémez 1972  CA Manacor 2-M40 67-0:22:56  (0:32:08 7:39

Veteranos M-55

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 1214 Ramo6n Garcia Albarran 1957 CAlnca 1-M55  9-0:07:43 (0:15:58 3:48
2 1226 Lloren¢ Femenias Mestre 1955 CA Manacor 2-M55 16-0:08:01 0:16:25 3:55
3 1312 Gabriel Roca Ramén 1955  CAB-Siurell O.C. 3-M55 18-0:08:06 0:16:40 3:58
4 1153 Lorenzo Mir6n Dominguez 1958  ADA Calvia 4-M55 10-0:07:44  0:16:47 4:00
5 1391 Celedonio Barredo Villar 1958  AS Veteranos Baleares 5-M55 20-0:08:14 0:16:52 401
6 204 Pedro Cartes Martorell 2013  CAFidipides 6-M55 23-0:08:15 (:16:54 401
7 1375 Goran Skantz 1957 CA Veterans de Calvia 7-M55 24-0:08:16 0:17:07 405
8 1283 Luis Garrido Garcia 1957  CA Veterans de Calvia 8-M55 47-0:09:39  0:19:40 441
9 1404 Vicente Campos Ribas 1955 CE Atletisme Balear 9-M55 70-0:23:44 (0:27:23 6:31
10 1224 Francisco Algaba Marquefio 1955  CA Manacor 10- M55 69-0:23:28 (0:27:48 6:37

Veteranos M-60

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 1304 Antonio Jurado Avalos 1949  CAB-Siurell O.C. 1-M60 11-0:07:49  0:16:12 351
2 1174 Roberto Cledén Pascual 1949 AS Veteranos Baleares 2-M60 28-0:08:48 (0:18:00 417
3 1310 Timoteo Pefia Moracho 1949  CAB-Siurell O.C. 3-M60 40-0:09:14 (:18:29 424
4 1234 Francisco Paramo Olivares 1950 CA Manacor 4-M60 45-0:09:38 (0:19:50 4:43

Veteranos M-65

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1_par T_Oficial m/km T_Real
1 1208 Vicente Capé Gil 1945  CAlnca 1-M65 22-0:08:15 (0:16:53 4:01

Veteranos M-70

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 1324 Juan Barceld Prohens 1943 CA S'Hostal Montuiri 1-M70 41-0:09:14 (:18:59 431
2 1182 George E. Tunnell 1941 AS Veteranos Baleares 2-M70 53-0:09:49 (0:20:32 4:53
3 1146 Francisco Cecilio Cuadrado Fernan 1943 3-M70 66-0:13:49 (:28:56 6:53
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Federacis cratietisme
de les llles Balears

Detegacitn de Moiorcn

=%~ \/eteranos Masculino M35-40-45-50 + JVM + JRM + ABF
5500

“thm:“:‘;w domingo, 15 de diciembre de 2013
RESULTATS ABSOLUTS Veteranos Masculino M35-40-45-50 + JVM + JRM + ABF
Dorsal  Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat ler parcial parcial  2on parcial parcial s;tr':; T_Oficial m/km T_Real

1 1212 Miguel Fernandez Minifio 1973 CAnca 1- M40 1- 0:06:55 |06:55 1- 0:14:05 07:10 00731 0:21:36 326

2 1336  Santos Martinez Yufera 1965 CA Badia de Palma 1- M45 4- 0:06:59 |06:59 2- 0:14:14 | 07:15 0:07:25  0:21:39 3:26

3 958 Rachid Ibensadiken Benmhand 1978 CA Veterans de Calvia 1- M35 5- 0:07:00 07:00 3- 0:14:17 07:17 0:07:25  (:21:42 3:27

4 1232 | Bartomeu Nicolau Catala 1968 CA Manacor 2- M45 10- 0:07:06 |07:06 5- 0:14:25 |07:19 0:07:27  0:21:52 328

5 214 Alejandro Caburrasi Nerin 1972 CA Inca 2- M40 9- 0:07:04 07:04 6- 0:14:26 |07:22 0:07:29 0:21:55 3:29

6 1325  David Barrientos Martin 1975 CAInca 2- M35 6- 0:07:02 |07:02 4- 0:14:24 [07:22 0:07:33  0:21:57 329

7 562 | Jaume Bauza Miro 1996 CA Campos 1-JRM 3- 0:06:59 [06:59 7- 0:14:32 07:33 0:07:33  0:22:05 3:30

8 1204 Vicente José Ogazén Mari 1964 CA Fidipides 3- M45 12- 0:07:08 07:08'  10- 0:14:35 O07:27 00731 0:22:06 3:30

9 742 | Carlos Javier Palmer Barcel6 1995 Diana Athletic Club 2- JRM 7- 0:07:03 07:03 9- 0:14:33 07:30 0:07:36 (:22:09 3:31

10 1333 | Manuel Hidalgo Galvez 1973 3- M40 11- 0:07:08 07:08  11- 0:14:36 07:28 0:07:39  (:22:15 3:32

11 = 554  Lluc Cuennet Mas 1996 Amistat-FisioPlanet 3-JRM 2- 0:06:58 06:58 8- 0:14:32 | 07:34 00749 (0:22:21 3:33

12 1201 Antonio Marti Martin 1973 CA Fidipides 4- M40 13- 0:07:09 07:09 12- 0:14:40 07:31 0:07:44  (:22:24 3:33

13 1284 Pedro Gutiérrez Pericas 1974 CA Veterans de Calvia 3- M35 18- 0:07:10 07:10  14- 0:14:44 07:34 00745 (0:22:29 334

14 329 Andreu Palou Herreruela 1998 CA Pollenca 1-JVM 15- 0:07:09 [07:09  15-0:14:45 [07:36 00744 (0:22:29 334

15 981 | Onofre Nadal Massanet 1968 CA Manacor 4- M45 29- 0:07:25 [07:25  20- 0:15:05 [07:40 0:07:87  0:22:42 3:36

16 1398 Gustavo Villas Perez 1974 Amistat-Fisioplanet 4- M35 19- 0:07:11 [07:A1  17- 0:14:59 [07:48 00747 0:22:46 337

17 206 | Baltasar Mateu Moya 1995 CA Fidipides 4- JRM 17- 0:07:10 [07:10 18- 0:15:00 07:50 0:07:53 (0:22:53 3:38

18 1202 Angel Martinez Pedrero 1977 CA Fidipides 5- M35 27- 0:07:23 07:23 25- 0:15:09 |07:46 0:07:50 © 0:22:59 3:39

19 1264 Damian Vadell Rocamir 1971 CA Pollenca 5- M40 14- 0:07:09 [07:09  19- 0:15:03 07:54 0:07:58 0:23:01 3:39

20 1221 | Valentin Novo Navarro 1963 Ferrer Hotels CD 1- M50 28- 0:07:24 07:24 21- 0:15:08 07:44 0:07:54 (:23:02 3:39

21 563 Miguel Angel Estelrich Roig 1997 CA Campos 2-JVM 24- 0:07:18 [07:18  26- 0:15:10 07:52 0:07:53  0:23:03 3:40

22 1225 Roman A. Campos Maya 1968 CA Manacor 5- M45 23- 0:07:18 07:18  23- 0:15:08 07:50 0:07:58 0:23:06 3:40

23 383 Gabriel Tomas Morcillo 1998 CAB-Siurell O.C. 3-JVM 22- 0:07:16 [07:16  22- 0:15:08 |07:52 00759 0:23:07 340
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54

Dorsal

175
1170
71
335
812
1332
1321
866
1320
1348
1245
1194
1424
1206
1005
224
254
1278
1350
1265
1260
207
515
840
816
882
1200
248
102
1236
94

Nom i Llinatges

Antonio Miro Bonnin
Lloreng¢ Segui Sanchez
Beatriz Antolin Pérez
Gaspar Balaguer Soler
Jorge Garcia Martin

Jaime Hamad Mohamed
Daniel Pastor Mayol

Joan Josep Anckerman
Joan Jaume Marqués Coll
Alberto Riera Baidez

Ginés Manuel Romero
Vicente Miguel Escrihuela Pons
Joan Tur Rebassa

Jesus Ramos Cabrera
Manuel Encinas Zoilo
Sebastiana Ramis Llabrés
Alejandro Carlos Oliver Mas
Carlos Alvarez Encinas

Any nax

1965
1970
1982
1973
1996
1973
1975
1965
1972
1972
1965
1973
1968
1964
1972
1977
1974
1965

Alejandro Sanchez-Palencia Huertas 1973

Frnacisco Vicens Campomar
Esteban Frontera Cafo
César Mateu Moya

Rafel Forteza Gomez
Isabel Duran Galletero
Juan José Mas Vives
Manuel Garcia Mufioz
Francisco Macias Romero
Guillem Munar Bauza
Ricardo Jaume Walker
Miguel Sansé Moll

José Antonio Calvo Linares

Pagina2 de 4

1972
1976
1998
1998
1983
1971
1997
1970
1972
1969
1971
1975

www.elitechip.net

Club/Ciutat

CA Badia de Palma
Amistat-FisioPlanet
ADA Calvia

CA Sa Pobla
Independiente

CA Badia de Palma
Circulo Sollerense
Amistat-Fisioplanet
Circulo Sollerense
CA Badia de Palma
CA Palma

CA Fidipides

CN Llucmajor

CA Fidipides

CA Pollenca

CA Inca

CA Manacor

CA Veterans de Calvia
CA Badia de Palma
CA Pollenca

CA Pollenca

CA Fidipides

Club Joan Cap6 Felanitx

CA Manacor

Escuela A. Duet Tri&Bike
CA Fidipides

CA Manacor

ADA Calvia

CA Manacor

ADA Calvia

Pos-Cat

6- M45
6- M40
1- SRF
7- M40
5-JRM
8- M40
6- M35
7- M45
9- M40
10- M40
8- M45
11- M40
9- M45
10- M45
12- M40
2- SRF
7- M35
11- M45
13- M40
14- M40
8- M35
4- JVM
5-JVM
3- SRF
15- M40
6- JVM
16- M40
17- M40
18- M40
19- M40
9- M35

info@elitechip.net

ler parcial parcial

25-

8-
30-
32-

20-

36-
45-
35-
31-
42-
39-
33-
40-
26-
37-
49-
43-
34-
41-
50-
56-
44-
55-
51-
21-
46-
53-

111-
52
60-

0:07:19
0:07:04
0:07:25
0:07:27

0:07:13

0:07:48
0:07:55
0:07:47
0:07:26
0:07:52
0:07:51
0:07:35
0:07:51
0:07:19
0:07:48
0:08:02
0:07:53
0:07:39
0:07:51
0:08:02
0:08:11
0:07:54
0:08:05
0:08:04
0:07:15
0:07:57
0:08:05
0:16:33
0:08:04

0:08:13

07:19

07:04

07:25

07:27

07:13

07:48

07:55

07:47

07:26

07:52

07:51

07:35

07:51

07:19

07:48

08:02

07:53

07:39

07:51

08:02

08:11

07:54

08:05

08:04

07:15

07:57

08:05

16:33

08:04

08:13

TEL.672 195 895

2on parcial parcial

27-
16-
28-
29-
24-

33-
37-
32-
30-
35-
38-
31-
36-
39-
40-
43-
42-
41-
44-
48-
46-
45-
49-
52-
34-
47-

50-

51-
55-

0:15:10
0:14:58
0:15:21
0:15:23

0:15:09

0:15:45
0:15:54
0:15:43
0:15:30
0:15:52
0:15:54
0:15:43
0:15:54
0:15:57
0:15:58
0:16:10
0:16:03
0:16:02
0:16:11
0:16:23
0:16:21
0:16:21
0:16:23
0:16:37
0:15:51
0:16:23
0:16:24

0:16:36

0:16:41

07:51

07:54

07:56

07:56

07:56

07:57

07:59

07:56

08:04

08:00

08:03

08:08

08:03

08:38

08:10

08:08

08:10

08:23

08:20

08:21

08:10

08:27

08:18

08:33

08:36

08:26

08:19

08:32

08:28

ultimo

parcial T Oficial m/km T_Real
0:08:03 (0:23:13 341
0:08:19  0:23:17 342
00805 (0:23:26 343
0:0803  0:23:26 343
0:08:24  0:23:33 344
0:23:43 3:46
0:08:06  0:23:51 347
0:07:58 | 0:23:52 347
0:08:09 = 0:23:52 347
0:08:23 | (0:23:53 347
0:08:02  0:23:54 3:48
0:08:02 ():23:56 3:48
0:08:18  0:24:01 349
0:08:09  ():24:03 3:49
0:08:11  0:24:08 3:50
0:08:12  ():24:10 3:50
0:08:08  0:24:18 3:51
0:08:21  ():24:24 3:52
0:08:29  (0:24:31 353
0:08:28° ():24:39 3:55
0:08:20  (0:24:43 355
0:08:22  ():24:43 3:55
0:08:26  (0:24:47 3:56
0:08:32  ():24:55 3:57
0:08:21  (0:24:58 3:58
0:09:07  ():24:58 3:58
0:08:37  0:25:00 358
0:08:37  ():25:01 3:58
0:25:08 359
0:08:33  ():25:09 4:00
0:08:37 0:25:18 401
MY LAPS
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Dorsal

565
197
361
560
1230
615
1231
556
156
610
1281
1229
155
561
965
1393
814
1064
229
419
602
1404
611
805
600
1224
1259
804
1217
344
849

Nom i Llinatges

Miguel Angel Prieto Prohens
Sebastia Monserrat Sureda
Adridn Navarro Rocha
Daniel Sayago Gonzalez
Bartolomé Guiscafré Celada
Leandro Pérez Cortés
Bernat Morey Mesquida
Franco Renzo Garcia Garcia
Alvaro Torres Lopez

Miguel Antoni Hernandez Estarelles

Ridouan El Ganiari EImrabet

José Antonio Grimaldo Arcos

Marc Segui Coll

Marti Jaume Sbert Llinas
Felip Morell Rullan

Alberto Frutos Melero

Luis Marco Collado
Margalida Umbert Sansé
Maria del Carmen Caro Ribot
Diego Llabrés Hernandez
Andreu Plaza Palmer
Vicente Campos Ribas

Pau Morey Senén

José Maria Cdérdoba Reyes
Alejandro Lozano Forteza
Francisco Algaba Marquefio
Juan Criado Rebasa

José Caparrdés Mufioz
Antonio Gari Comas

Joan Siquier Gémez

Irene Company Molina

Pagina3de 4

Any nax

1997
1997
1998
1997
1964
1961
1974
1997
1998
1997
1970
1974
1998
1997
1978
1975
1975
1972
1981
1998
1997
1955
1997
1968
1997
1955
1967
1960
1969
1997

www.elitechip.net

Club/Ciutat

CA Campos

CA Campos

CA Palma
Amistat-FisioPlanet

CA Manacor

CA Manacor
Amistat-FisioPlanet
Amistat-FisioPlanet

Circulo Sollerense

CA Veterans de Calvia

CA Manacor
Amistat-FisioPlanet
Amistat-FisioPlanet
Circulo Sollerense

CA Palma

CA Manacor

CA Manacor
Amistat-FisioPlanet
CAB-Siurell O.C.
CE Atletisme Balear

Circulo Sollerense

CAB-Siurell O.C.
CA Manacor

CA Pollenca

CA Inca
CA Sa Pobla
Duet Tri and Bikes

Pos-Cat

7- JVM
8- JVM
9- JVM

10- JVM

12- M45
2- M50

10- M35

11- JVM

12- JVM

13- JVM

20- M40

11- M35

14- JVM

15- JVM

12- M35

13- M35

14- M35
4- SRF
5- SRF

16- JVM

17- JVM
3- M50

18- JVM

13- M45

19- JVM
4- M50

14- M45
5- M50

21- M40

20- JVM
6- SRF

info@elitechip.net

ler parcial parcial

54-
61-
38-
47-
58-
62-
63-
64-
73-
75-
66-
57-
71-
69-
85-
68-
67-
76-
72
70-
59-
84-
79-
77-
87-
80-

81-
90-
89-

92-

0:08:05
0:08:13
0:07:51
0:08:00
0:08:13
0:08:13
0:08:15
0:08:20
0:08:29
0:08:34
0:08:24
0:08:12
0:08:28
0:08:28
0:08:54
0:08:27
0:08:25
0:08:35
0:08:29
0:08:28
0:08:13
0:08:53
0:08:39
0:08:39
0:08:56
0:08:46

0:08:46
0:09:02
0:08:59

0:09:07

08:05

08:13

07:51

08:00

08:13

08:13

08:15

08:20

08:29

08:34

08:24

08:12

08:28

08:28

08:54

08:27

08:25

08:35

08:29

08:28

08:13

08:53

08:39

08:39

08:56

08:46

08:46

09:02

08:59

09:07

TEL.672 195 895

ultimo

2on parcial parcial .
parcial
54- 0:16:40 08:35 0:08:50
60- 0:16:57 08:44 0:08:39
56- 0:16:47 08:56 0:08:51
53- 0:16:37 08:37 0:09:08
57- 0:16:52 08:39 0:08:54
59- 0:16:57 08:44 0:08:50
58- 0:16:53 08:38 0:08:55
61- 0:17:02 08:42 0:08:46
65- 0:17:17 08:48 0:08:34
67- 0:17:26 08:52 0:08:26
62- 0:17:04 08:40 0:09:02
63- 0:17:06 08:54 0:09:03
64- 0:17:17 08:49 0:09:03
66- 0:17:19 08:51 0:09:02
73- 0:17:48 08:54 0:08:41
68- 0:17:30 09:03 0:09:06
70- 0:17:32 09:07 0:09:05
72- 0:17:36 09:01 0:09:03
71- 0:17:36 09:07 0:09:15
69- 0:17:31 09:03 0:09:23
74- 0:17:51 09:38 0:09:25
77- 0:18:15 09:22 0:09:08
76- 0:18:04 09:25 0:09:34
75- 0:18:03 09:24 0:09:36
80- 0:18:22 09:26 0:09:17
79- 0:18:17 09:31 0:09:31
83- 0:18:26 09:40 0:09:40
88- 0:18:53 09:51 0:09:32
90- 0:18:58 09:59 0:09:30
89- 0:18:53 09:46 0:09:36

T Oficial

0:25:30
0:25:36
0:25:38
0:25:45
0:25:46
0:25:47
0:25:48
0:25:48
0:25:51
0:25:52
0:26:06
0:26:09
0:26:20
0:26:21
0:26:29
0:26:36
0:26:37
0:26:39
0:26:51
0:26:54
0:27:16
0:27:23
0:27:38
0:27:39
0:27:39
0:27:48
0:27:56
0:28:06
0:28:25
0:28:28
0:28:29

m/km T_Real

4:03
4:04
4:04
4:05
4:05
4:06
4:06
4:06
4:06
4:06
4:09
4:09
4:11
4:11
4:12
4:13
4:13
4:14
4:16
4:16
4:20
4:21
4:23
4:23
4:23
4:25
4:26
4:28
4:31
4:31

4:31

MY LAPS
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Dorsal
86 703
87 504
88 1405
89 267
90 1345
91 1318
92 237
93 223
94 597
95 418
96 1395
97 174
98 284
99 1035
100 1276
101 656
102 765
103 159
104 850
105 198
106 239
107 528
108 761
109 530
Retirats

Nom i Llinatges

Sergio Juan Espinosa
Francisco Rossell6 Geli
Guillermo Mas Pereiro

Biel Riera Riera

Bartolomé Pont Febrer
Francisco Javier Fiol Ramis
Miguel Llaneras Gaya

Irene Portillo Aguilar
Samuel Escribano Molina
Pau Jorda Amengual

Carlos Maria Rejano Guerra
Antonio Martorell Mesquida
Laura Alvarez Abenza

Ewan Alexander Hobbs
Eduardo Adela Fernandez
Dana Estefania Vergara Gutiérrez
Natalia Fullana Brunet
Alvaro Torres Lopez

Elena Serra Benito

Manuel Pascual Pérez
Maria Soledad Martin Gémez
Juan Antonio Gueto Garcia
Maria de la Pau Sbert Llinas

Rosa Maria Oliver Noguera

Toni Luque Aguiler
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Any nax

1995
1971
1977
1998
1961
1950
1998
1981
1997
1998
1961
1961
1983
1996
1957
1994
1993
1998
1979
1969
1972
1977
1993
1987

1974

www.elitechip.net

Club/Ciutat

Amistat-Fisioplanet
Circulo Sollerense
CE Atletisme Balear
CA Manacor

CA S'Hostal Montuiri
Circulo Sollerense
CA Manacor

CA Inca
CAB-Siurell O.C.
Amistat-FisioPlanet
ADA Calvia

CA Badia de Palma
CA Palma

CA Manacor

CA Veterans de Calvia
Amistat-FisioPlanet
Diana Athletic Club
Amistat-FisioPlanet
Duet Tribike

CA Campos

CA Manacor

CN Llucmajor

Amistat-FisioPlanet

C.N. Llucmajor-SportBEQUI

CAB-Siurell O.C.

Pos-Cat

6- JRM
22- M40
15- M35
21-JVM

6- M50

7- M50
22- JVM

7- SRF
23- JVM
24- JVM

8- M50

9- M50

8- SRF

7- JRM
10- M50

1- PRF

2- PRF
25- JVM

9- SRF
23- M40
10- SRF
16- M35

3- PRF
11- SRF

info@elitechip.net

ler parcial parcial

83- 0:08:52
94- 0:09:14
93- 0:09:09
96- 0:09:19
86- 0:08:54
88- 0:08:57
97- 0:09:20
78- 0:08:39
74- 0:08:33
82- 0:08:51
91- 0:09:07
100- 0:09:25
98- 0:09:24
101- 0:09:27
99- 0:09:24
95- 0:09:16
103- 0:09:38
104- 0:09:38
107- 0:10:00
102- 0:09:37
108- 0:10:09
106- 0:09:49
110- 0:11:01

109- 0:10:47

48- 0:08:01

08:52

09:14

09:09

09:19

08:54

08:57

09:20

08:39

08:33

08:51

09:07

09:25

09:24

09:27

09:24

09:16

09:38

09:38

10:00

09:37

10:09

09:49

11:01

10:47

08:01

TEL.672 195 895

2on parcial parcial

86- 0:18:51 09:59

92-
85-
107-
84-
81-
91-
82-
78-
87-
93-
95-
96-
94-
97-
98-
100-
99-
101-
102-
103-
104-
105-

106-

0:19:02
0:18:51
0:28:35
0:18:40
0:18:25
0:19:02
0:18:25
0:18:16
0:18:52
0:19:13
0:19:22
0:19:30
0:19:19
0:19:46
0:19:46
0:20:08
0:20:05
0:20:36
0:20:45
0:21:13
0:21:23
0:23:04
0:23:26

09:48

09:42

19:16

09:46

09:28

09:42

09:46

09:43

10:01

10:06

09:57

10:06

09:52

10:22

10:30

10:30

10:27

10:36

11:08

11:04

11:34

12:08

12:39

ultimo

parcial T_Oficial
0:09:40  (0:28:31
0:09:30  0:28:32
0:08:42  (:28:33
0:00:00  0:28:35
0:0957  (0:28:37
0:10:12 0:28:37
0:09:41° 0:28:43
0:10:20  0:28:45
0:10:30  0:28:46
0:10:17 0:29:09
0:10:00°  0:29:13
0:09:52° 0:29:14
0:10:16  0:29:46
0:10:29°  0:29:48
0:10:38  0:30:24
0:10:51 0:30:37
0:11:06  0:31:14
0:1:10° 0:31:15
0:10:49  (0:31:25
0121 0:32:06
0:1055  0:32:08
0:1147° 0:33:10
0:12:36 0:35:40
0:12:54° 0:36:20

Ret.

m/km T_Real

4:32
4:32
4:32
4:32
4:33
4:33
4:33
4:34
4:34
4:38
4:38
4:38
4:43
4:44
4:50
4:52
4:57
4:58
4:59
5:06
5:06
5:16
5:40
5:46
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domingo, 15 de diciembre de 2013

e -“teranos Masculino M35-40-45-50 + JVM + JRM + A

RESULTATS CATEGORIES 2ateranos Masculino M35-40-45-50 + JVM + JRM + AE

Junior

Dorsal Nom i Llinatges
1 562 Jaume Bauza Miro

742 Carlos Javier Palmer Barcel6

554  Lluc Cuennet Mas

Baltasar Mateu Moya

812 Jorge Garcia Martin

o g~ wWN
N
o
(o]

703 Sergio Juan Espinosa

Ewan Alexander Hobbs

\,
=
o
w
ol

Pagina 1 de 6

Any nax
1996

1995
1996
1995
1996
1995
1996

Club/Ciutat
CA Campos

Diana Athletic Club
Amistat-FisioPlanet
CA Fidipides
Independiente
Amistat-Fisioplanet

CA Manacor

&<

e

litechip

AONOMETRATGE ESPOD

Pos-Cat 1 par
1-JRM 3-0:06:59

2-JRM  7-0:07:03
3-JRM  2-0:06:58
4-JRM 17-0:07:10
5-JRM 20-0:07:13
6-JRM 83-0:08:52

7-JRM 101-0:09:27

T Oficial
0:22:05
0:22:09
0:22:21
0:22:53
0:23:33
0:28:31
0:29:48

m/km T_Real
3:30

3:31
3:33
3:38
3:44
4:32

4:44

MY LAPS

www.elitechip.net

info@elitechip.net
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Juvenil

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 329 Andreu Palou Herreruela 1998 CA Pollenca 1-JVM 15-0:07:09 (0:22:29 3:34
2 563 MiguelL Angel Estelrich Roig 1997  CA Campos 2-JVM  24-0:07:18  (0:23:03 3:40
3 383 Gabriel Tomas Morcillo 1998  CAB-Siurell O.C. 3-JVM 22-0:07:16 = (0:23:07 3:40
4 207 César Mateu Moya 1998  CA Fidipides 4-JVM 56-0:08:11 = 0:24:43 355
5 515 Rafel Forteza Gémez 1998 Club Joan Capé Felanitx 5-JVM 44-0:07:54 (0:24:47 356
6 882 Manuel Garcia Mufioz 1997 Escuela A. Duet Tri&Bike 6-JVM 21-0:07:15 (0:24:58 3:58
7 565 Miquel Angel Prieto Prohens 1997  CA Campos 7-JVM  54-0:08:05 (0:25:30 403
8 197 Sebastia Monserrat Sureda 1997 CA Campos 8-JVM 61-0:08:13  0:25:36 4:04
9 361 Adridan Navarro Rocha 1998 CA Palma 9-JVM 38-0:07:51  (0:25:38 4:04
10 560 Daniel Sayago Gonzalez 1997  Amistat-FisioPlanet 10-JVM  47-0:08:00 0:25:45 4:05
11 556 Franco Renzo Garcia Garcia 1997  Amistat-FisioPlanet 11-JVM 64-0:08:20 (0:25:48 4:06
12 156 Alvaro Torres Lopez 1998  Amistat-FisioPlanet 12-JVM  73-0:08:29 0:25:51 4:06
13 610 Miquel Antoni Hernandez Estarelles1997  Circulo Sollerense 13-JVM  75-0:08:34 (:25:52 4:06
14 155 Marc Segui Coll 1998  Amistat-FisioPlanet 14-JVM 71-0:08:28 0:26:20 411
15 561 Marti Jaume Sbert Llinas 1997  Amistat-FisioPlanet 15-JVM  69-0:08:28 0:26:21 411
16 419 Diego Llabrés Hernandez 1998  Amistat-FisioPlanet 16-JVM 70-0:08:28 0:26:54 4:16
17 602 Andreu Plaza Palmer 1997  CAB-Siurell O.C. 17-JVM 59-0:08:13  (0:27:16 420
18 611 Pau Morey Senén 1997 Circulo Sollerense 18-JVM  79-0:08:39 (0:27:38 423
19 600 Alejandro Lozano Forteza 1997  CAB-Siurell O.C. 19-JVM 87-0:08:56 (0:27:39 4:23
20 344 Joan Siquier Gbmez 1997 CASaPobla 20-JVM 89-0:08:59 (0:28:28 4:31
21 267 Biel RieraRiera 1998  CA Manacor 21-JUM  96-0:09:19  (:28:35 4:32
22 237 Miquel Llaneras Gaya 1998  CA Manacor 22-JVM  97-0:09:20 (0:28:43 4:33
23 597 Samuel Escribano Molina 1997  CAB-Siurell O.C. 23-JVM  74-0:08:33  (0:28:46 434
24 418 Pau Jorda Amengual 1998  Amistat-FisioPlanet 24-JVM 82-0:08:51 0:29:09 4:38
25 159 Alvaro Torres Lopez 1998  Amistat-FisioPlanet 25-JVM 104-0:09:38 0:31:15 4:58
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Veteranos M-35

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 958 Rachid Ibensadiken Benmhand 1978  CA Veterans de Calvia 1-M35  5-0:07:00 0:21:42 3:27
2 1325 David Barrientos Martin 1975 CA Inca 2-M35  6-0:07:02 0:21:57 3:29
3 1284 Pedro Gutiérrez Pericas 1974  CA Veterans de Calvia 3-M35 18-0:07:10 (0:22:29 3:34
4 1398 Gustavo Villas Perez 1974  Amistat-Fisioplanet 4-M35 19-0:07:11 0:22:46 3:37
5 1202 Angel Martinez Pedrero 1977 CA Fidipides 5-M35 27-0:07:23 (0:22:59 3:39
6 1321 Daniel Pastor Mayol 1975  Circulo Sollerense 6-M35 36-0:07:48 (0:23:51 347
7 254 Alejandro Carlos Oliver Mas 1974  CA Manacor 7-M35 49-0:08:02 (0:24:18 3:51
8 1260 Esteban Frontera Cafio 1976  CAPollenga 8-M35 50-0:08:02 0:24:43 3:55
9 94 José Antonio Calvo Linares 1975  ADA Calvia 9-M35 60-0:08:13 (0:25:18 4:.01
10 1231 Bernat Morey Mesquida 1974 CA Manacor 10- M35 63-0:08:15 (:25:48 4:06
11 1229 José Antonio Grimaldo Arcos 1974  CA Manacor 11-M35 57-0:08:12 0:26:09 4:09
12 965 Felip Morell Rullan 1978  Circulo Sollerense 12-M35 85-0:08:54 (0:26:29 412
13 1393 Alberto Frutos Melero 1975 CAPalma 13-M35 68-0:08:27 0:26:36 413
14 814 Luis Marco Collado 1975 14-M35 67-0:08:25 (0:26:37 413
15 1405 Guillermo Mas Pereiro 1977  CE Atletisme Balear 15-M35 93-0:09:09 (:28:33 4:32
16 528 Juan Antonio Gueto Garcia 1977 CN Llucmajor 16- M35 106-0:09:49  (0:33:10 5:16
777777777777 Toni Luque Aguiler 1974  CAB-Siurell O.C. 48-0:08:01 Ret.
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Veteranos M-40

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 1212 Miguel Fernandez Minifio 1973 CAlnca 1-M40  1-0:06:55 (0:21:36 3:26
2 214  Alejandro Caburrasi Nerin 1972 CAlnca 2-M40  9-0:07:04 (0:21:55 3:29
3 1333 Manuel Hidalgo Gélvez 1973 3-M40 11-0:07:08 0:22:15 3:32
4 1201 Antonio Marti Martin 1973 CA Fidipides 4-M40 13-0:07:09 (0:22:24 3:33
5 1264 Damian Vadell Rocamir 1971  CAPollenca 5-M40 14-0:07:09 (0:23:01 3:39
6 1170 Lloreng Segui Sanchez 1970  Amistat-FisioPlanet 6-M40  8-0:07:04 (0:23:17 342
7 335 Gaspar Balaguer Soler 1973 CA SaPobla 7-M40 32-0:07:27 0:23:26 3:43
8 1332 Jaime Hamad Mohamed 1973  CABadia de Palma 8-M40 - 0:23:43 3:46
9 W Joan Jaume Marqués Coll 1972 Circulo Sollerense 9-M40 35-0:07:47 (0:23:52 3:47
10 1348 Alberto Riera Baidez 1972  CA Badia de Palma 10-M40 31-0:07:26  (0:23:53 3:47
11 1194 Vicente Miguel Escrihuela Pons 1973  CAFidipides 11- M40 39-0:07:51 (0:23:56 348
12 1005 Manuel Encinas Zoilo 1972  CAPollenca 12-M40 26-0:07:19  0:24:08 3:50
13 1350 Alejandro Sanchez-Palencia Huertasl973  CA Badia de Palma 13-M40 34-0:07:39  0:24:31 353
14 1265 Frnacisco Vicens Campomar 1972  CAPollenga 14-M40 41-0:07:51  (:24:39 355
15 816 Juan José Mas Vives 1971 15- M40 51-0:08:04 (0:24:58 3:58
16 1200 Francisco Macias Romero 1970  CA Fidipides 16- M40 46-0:07:57 0:25:00 3:58
17 248 Guillem Munar Bauza 1972  CA Manacor 17-M40 53-0:08:05 0:25:01 3:58
18 102 Ricardo Jaume Walker 1969  ADA Calvia 18- M40 111-0:16:33  (0:25:08 3:59
19 1236 Miguel Sansé Moll 1971  CA Manacor 19-M40 52-0:08:04 (:25:09 4:00
20 1281 Ridouan El Ganiari Elmrabet 1970 CA Veterans de Calvia 20-M40 66-0:08:24  0:26:06 4:09
21 1217 Antonio Gari Comas 1969 CAlnca 21-M40 90-0:09:02 (0:28:25 4:31
22 504 Francisco Rossell6 Geli 1971  Circulo Sollerense 22-M40 94-0:09:14  (0:28:32 4:32
23 198 Manuel Pascual Pérez 1969  CA Campos 23-M40 102-0:09:37 0:32:06 5:06
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Veteranos M-45

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 1336 Santos Martinez Yufera 1965  CA Badia de Paima 1-M45  4-0:06:59 (Q:21:39 3:26
2 1232 Bartomeu Nicolau Catala 1968 CA Manacor 2-M45 10-0:07:06 0:21:52 3:28
3 1204 Vicente José Ogazon Mari 1964  CA Fidipides 3-M45 12-0:07:08 (0:22:06 3:30
4 981 Onofre Nadal Massanet 1968 CA Manacor 4-M45 29-0:07:25 (0:22:42 3:36
5 1225 Romén A. Campos Maya 1968  CA Manacor 5-M45 23-0:07:18 (0:23:06 3:40
6 175 Antonio Miro Bonnin 1965  CA Badia de Palma 6-M45 25-0:07:19 (0:23:13 341
7 866 Joan Josep Anckerman 1965 Amistat-Fisioplanet 7-M45 45-0:07:55  (0:23:52 347
8 1245 Ginés Manuel Romero 1965 CA Palma 8-M45 42-0:07:52  (0:23:54 3:48
9 1424 Joan Tur Rebassa 1968 CN Llucmajor 9-M45 33-0:07:35 (0:24:01 349
10 1206 JesUs Ramos Cabrera 1964  CA Fidipides 10- M45 40-0:07:51  0:24:03 3:49
11 1278 Carlos Alvarez Encinas 1965 CA Veterans de Calvia 11- M45 43-0:07:53  0:24:24 352
12 1230 Bartolomé Guiscafré Celada 1964  CA Manacor 12-M45 58-0:08:13 (0:25:46 405
13 805 José Maria Cordoba Reyes 1968 13-M45 77-0:08:39 (0:27:39 423
14 1259 Juan Criado Rebasa 1967  CAPollenca 14- M45 - 0:27:56 426

Veteranos M-50

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 1221 Valentin Novo Navarro 1963  Ferrer Hotels CD 1-M50 28-0:07:24 0:23:02 3:39
2 615 Leandro Pérez Cortés 1961 2-M50 62-0:08:13 (0:25:47 4:06
3 1404 Vicente Campos Ribas 1955 CE Atletisme Balear 3-M50 84-0:08:53 (0:27:23 421
4 1224 Francisco Algaba Marquefio 1955  CA Manacor 4-M50 80-0:08:46  (0:27:48 4:25
5 804 José Caparrds Muiioz 1960 5-M50 81-0:08:46 (:28:06 4:28
6 1345 Bartolomé Pont Febrer 1961  CA S'Hostal Montuiri 6- M50 86-0:08:54 (:28:37 4:33
7 1318 Francisco Javier Fiol Ramis 1950  Circulo Sollerense 7-M50 88-0:08:57 (0:28:37 433
8 1395 Carlos Maria Rejano Guerra 1961  ADA Calvia 8-M50 91-0:09:07 (0:29:13 438
9 174 Antonio Martorell Mesquida 1961  CA Badia de Palma 9-M50 100-0:09:25 (:29:14 4:38
10 1276 Eduardo Adela Fernandez 1957 CA Veterans de Calvia 10- M50 99-0:09:24  0:30:24 450
Promesa
Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 656 Dana Estefania Vergara Gutiérrez 1994  Amistat-FisioPlanet 1-PRF 95-0:09:16 0:30:37 452
2 765 Natalia Fullana Brunet 1993  Diana Athletic Club 2-PRF 103-0:09:38  0:31:14 457
3 761 Mariade la Pau Sbert Llinas 1993  Amistat-FisioPlanet 3-PRF 110-0:11:01 =~ 0:35:40 5:40
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Senior

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 71 Beatriz Antolin Pérez 1982  ADA Calvia 1-SRF 30-0:07:25 0:23:26 343
2 224  Sebastiana Ramis Llabrés 1977 CAlnca 2-SRF 37-0:07:48 (:24:10 3:50
3 840 Isabel Duran Galletero 1983 CA Manacor 3-SRF 55-0:08:05 (:24:55 3:57
4 1064 Margalida Umbert Sanso6 1972  CA Manacor 4-SRF 76-0:08:35 (:26:39 414
5 229 Maria del Carmen Caro Ribot 1981 CA Manacor 5-SRF 72-0:08:29 0:26:51 416
6 849 Irene Company Molina Duet Tri and Bikes 6-SRF  92-0:09:07 (0:28:29 4:31
7 223 Irene Portillo Aguilar 1981 CA Inca 7-SRF 78-0:08:39 (0:28:45 4:34
8 284 Laura Alvarez Abenza 1983 CAPalma 8-SRF 98-0:09:24 (0:29:46 443
9 850 Elena Serra Benito 1979 Duet Tribike 9-SRF 107-0:10:00 (:31:25 4:59
10 239 Maria Soledad Martin Gémez 1972  CA Manacor 10- SRF 108-0:10:09 0:32:08 5:06
1 530 Rosa Maria Oliver Noguera 1987  C.N. Llucmajor-SportBEQUI 11- SRF 109-0:10:47  0:36:20 5:46
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Federacis aratietisme
de les liles Balears
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‘Seniral Buselar Gepas 1 = decs Ruportu Risolary

Promesa Masculino+Absoluto Masculino

9000

%W domingo, 15 de diciembre de 2013
RESULTATS ABSOLUTS Promesa Masculino+Absoluto Masculino
Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat v 2.V parcial 3.V parcial 4.V parcial T_Oficial m/km T_Real
José Luis Garcia Pujadas 1988  Amistat-FisioPlanet 1- SRM - 0:14:24 [07:14  1- 0:21:37 07:13 1- 0:28:56 |07:19 0r:3l  0:36:27 3:26

Dorsal

1 [ 1028
2 | 929
3 | 225
4 | 923
5 | 819
6 | 809
7| 176
8 | 864
9 [ 1325
10 | 792
11 | 1201
12 | 165
13| 817
14 | 928
15 | 791
16 | 208
17 | 979
18 | 1202
19 | 998
20 | 1264
21 | 1284
22| 922
23| 1194
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1v 2V parcial 3V parcial 4.V parcial T_Oficial m/km T_Real

24 | 815 | Toméas Martinez Jiménez 1988  Independiente 20- SRM 37- 0:08:23 32- 0:16:47 [08:24 29- 0:25:13 [08:26 25- 0:33:55 08:42  08:38 (:42:33 401
25 | 915 | Juan Miguel Mas Capo 1980 CACampos  21-SRM 24- 0:08:00 23- 0:16:21 0821 23- 0:25:01 0840 24 0:33:48 08:47 0846 (:42:34 401
26 | 803 | Marcos Caparrés Lera 1994  Independiente 5-PRM 13- 0:07:38 21- 0:16:13 08:35 27- 0:25:11 0858 20- 0:34:24 0913 0813 (:42:37 401
27 | 789 | Ivan Dominguez Fuentes 1993 CAPama 6-PRM 29- 0:08:08 28- 0:16:32 08:24 26- 0:25:09 08:37 26- 0:33:56 0847 0842 (:42:38 401
28 | 807 | Pep Fernandez Carbonell 1992  Independiente 7-PRM  36- 0:08:22 37- 0:17:01 08:39 33- 0:25:39 0838 28- 0:34:23 0844 0837 (:43:00 403
29 | 270 | Sebastian Rigo Binimelis 1980  CAManacor ~  22-SRM 23- 0:07:50 25- 0:16:22 08:23 24- 0:25:03 0841 27- 0:33:58 08585  09:03 (:43:01 403
30 | 784 | Mateu Ballester Vicens 1992  CAManacor 8- PRM 12- 0:07:33 19- 0:16:01 08:28 37- 0:25:52 0951 32- 0:34:46 0854 0836 (:43:22 405
31| 81 |LoloSalces Fernandez 1983 ADACalvia ~ 23-SRM 34- 0:08:15 33- 0:16:49 08:34 32 0:25:35 0846 31- 0:34:32 0857 0856 (:43:28 406
32 | 916 | Joan Antoni Puigserver Rossello 1990 ~ CACampos ~ 24-SRM 22 0:07:52 29- 0:16:35 08:43 31- 0:25:29 0854 30- 0:34:31 0902  09:05 (:43:36 407
33 | 247 | Fernando José Morales Fernandez 1986  CAManacor ~ 25-SRM  28- 0:08:08 36- 0:16:55 08:47 35 0:25:46 08551 33- 0:34:47 0901  09:01  (:43:48 408
34 | 1394 | Bartolomé Horrach Lliteras 1962 ADACalvia ~ 26-SRM 33- 0:08:15 34- 0:16:54 08:39 36- 0:25:47 0853 34- 0:34:50 09:03 0908 (:43:58 409
'35 | 914 | Julia Ginard Ginard 1984 CACampos  27-SRM 25- 0:08:00 27- 0:16:24 08:24 25. 0:25:05 0841 35. 0:34:56 0951 0920 (0:44:16 411
36 | 1031 | Fernando David Martinez Colom 1977  CE CapdeperaenJoc  28-SRM 41- 0:08:36 38 0:17:22 0846 38- 0:26:26 0904 37- 0:35:33 09:12 0853 (:44:31 412
37 | 790 | Luis Jaume Gonzalez 1992 CAPama 9-PRM 32- 0:08:15 35- 0:16:54 08:39 34- 0:25:46 08552 36- 0:35:18 09:32 0924  (:44:42 413
38 | 944 | Miquel Vives Mir 1979 CAPollenga ~ 29-SRM 39- 0:08:30 40- 0:17:29 08:59 39 0:26:39 09:10 38- 0:35:56 0917 0912  (:45:08 415
39 | 450 | Alberto Garcia Massanet 1981  CE Atletisme Balear ~ 30- SRM  45- 0:00:03 43- 0:18:06 09:03 42- 0:27:00 09:03 40- 0:36:21 0912 0911 (:45:32 418
40 | 917 | Daniel Pifiero Gonzalez 1979  CAFidipides ~ 31-SRM 42- 0:08:41 41- 0:17:39 08:58 40- 0:26:49 09:10 390- 0:36:18 09:29  09:20 (:45:38 418
41 | 810 | David Fernandez Garcia 1989  Independiente 32-SRM 38 0:08:23 30- 0:17:28 09:05 41- 0:26:55 0927 41- 0:36:24 0929  09:34  (:45:58 420
42 | 1260 | Esteban Frontera Caio 1976  CAPollenga ~ 33-SRM 44- 0:09:03 45- 0:18:21 09:18 44 0:27:42 0921 42- 0:37:27 0945 1046  (:47:43 430
43 | 871 | Joan Alvarez-Ossorio Dominguez 1990  CE CapdeperaenJoc ~ 34-SRM 43- 0:08:47 44- 0:18:08 09:21 45- 0:27:50 0951 43- 0:33:17 1018 1021  (:48:38 435
Retirats
931 | Mateo Dominguez Fuentes 1989 CA Palma 40- 0:08:35 42- 0:17:51 09:16 43- 0:27:22 09:31 - Ret.

""" 036 | Juan José Patricio Gonzalez 1988 CAPama  10- 007:31 11 0:15:21 O7:50 13- 0:2345 0824 -  Ret.
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] . .
ey iyl Promesa Masculino+Absoluto Masculino

S 9000
Mﬁ domingo, 15 de diciembre de 2013
RESULTATS CATEGORIES Promesa Masculino+Absoluto Masculino
Promesa
Dorsal Nomi Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T Oficial m/km T_Real
1 225 Damian Ramis Pons 1992 CA Inca 1-PRM  5-0:14:33 0:37:18 331
2 809 Marcos Moreno Villalba 1992  CAPalma 2-PRM  8-0:14:47 (0:38:24 3:37
3 864 Antoni Perell6 Rodriguez 1994  Independiente 3-PRM  6-0:14:53  (0:38:33 338
4 791 Raul Jiménez Fernandez 1992 CA Palma 4-PRM 19-0:15:53  (0:40:12 3:48
5 803 Marcos Caparros Lera 1994  Independiente 5-PRM 13-0:16:13 = (0:42:37 401
6 789 Ivan Dominguez Fuentes 1993 CA Palma 6-PRM 29-0:16:32 (0:42:38 4:01
7 807 Pep Fernandez Carbonell 1992  Independiente 7-PRM  36-0:17:01  0:43:00 4:03
8 784 Mateu Ballester Vicens 1992 CA Manacor 8-PRM 12-0:16:01 (0:43:22 405
9 790 Luis Jaume Gonzélez 1992 CA Palma 9-PRM 32-0:16:54 (:44:42 413
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Senior

[EnY

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Dorsal
1028

929

923

819
176

1325

792

1201

165
817
928

208

979
1202

998

1264
1284

922

1194

815

915
270
81

916

247
1394

914

1031

944

450
917
810

1260

871
931

936

Nom i Llinatges Any nax
José Luis Garcia Pujadas 1988
Pablo Fernando Campillo Pefia 1983
Antonio Melis Pont 1982
Juan José Rios Romero 1982
Victor Mufioz Arreza 1983
David Barrientos Martin 1975
David Martin Hernandez 1991
Antonio Marti Martin 1973
Emilio Barrientos Martin 1979
Pedro Olmo Rueda 1990
Henrri Wilson Caicedo 1983
Pedro Mateu Moya 1991
Antonio Llinas Pascual 1988
Angel Martinez Pedrero 1977
Gabriel Payeras Bergas 1984
Damian Vadell Rocamir 1971
Pedro Gutiérrez Pericés 1974
Pedro Mateo Hernandez Cerda 1983
Vicente Miguel Escrihuela Pons 1973
Tomas Martinez Jiménez 1988
Juan Miguel Mas Capo 1980
Sebastian Rigo Binimelis 1980
Lolo Salces Fernandez 1983
Joan Antoni Puigserver Rossello 1990
Fernando José Morales Ferndndez 1986
Bartolomé Horrach Lliteras 1962
Julid Ginard Ginard 1984
Fernando David Martinez Colom 1977
Miguel Vives Mir 1979
Alberto Garcia Massanet 1981
Daniel Pifiero Gonzalez 1979
David Fernandez Garcia 1989
Esteban Frontera Cafio 1976
Joan Alvarez-Ossorio Dominguez 1990
Mateo Dominguez Fuentes 1989
Juan José Patricio Gonzélez 1988

Pagina 2 de 2

Club/Ciutat

Amistat-FisioPlanet
CA Palma

CA Manacor
Independiente

CA Badia de Palma
CA Inca

CA Palma

CA Fidipides

CA Badia de Palma
Independiente

CA Palma

CA Fidipides

CA Manacor

CA Fidipides

CA Sa Pobla

CA Pollenca

CA Veterans de Calvia
CA Manacor

CA Fidipides
Independiente

CA Campos

CA Manacor

ADA Calvia

CA Campos

CA Manacor

ADA Calvia

CA Campos

CE Capdepera en Joc
CA Pollenca

CE Atletisme Balear
CA Fidipides
Independiente

CA Pollenca

CE Capdepera en Joc
CA Palma

CA Palma

<

Pos-Cat
1-SRM

2-SRM

3-SRM

4-SRM

5-SRM

6-SRM

7-SRM

8-SRM

9-SRM
10-SRM
11-SRM
12-SRM
13-SRM
14-SRM
15-SRM
16-SRM
17-SRM
18-SRM
19-SRM
20-SRM
21-SRM
22-SRM
23-SRM
24-SRM
25-SRM
26-SRM
27-SRM
28-SRM
29-SRM
30-SRM
31-SRM
32-SRM
33-SRM

34-SRM

1 par  T_Oficial m/km T_Real
2-0:14:24  0:36:27 3:26
3-0:14:26  0:36:54 3:29
7-0:14:42  0:37:29 3:32
4-0:14:37  0:38:19 3:37
1-0:14:31  0:38:29 338

15-0:15:20 0:38:44 3:39
11-0:15:21  0:39:15 3:42
21-0:15:42  (0:39:20 3:43
17-0:15:40 ~ 0:39:52 3:46
14-0:15:41 = 0:39:58 3:46
9-0:15:20  0:40:08 3:47
26-0:16:20  0:40:21 348
16-0:15:48  (0:40:45 3:51
27-0:16:22  0:40:45 3:51
18-0:15:57  0:41:00 3:52
30-0:16:22  0:41:43 3:56
31-0:16:43  0:42:00 358
20-0:16:10  0:42:00 3:58
35-0:16:41  0:42:15 359
37-0:16:47 (0:42:33 401
24-0:16:21  (0:42:34 401
23-0:16:22  0:43:01 4:03
34-0:16:49 (0:43:28 4:06
22-0:16:35  0:43:36 407
28-0:16:55  0:43:48 4:08
33-0:16:54 (:43:58 4:09
25-0:16:24  (0:44:16 411
41-0:17:22  0:44:31 412
39-0:17:29  0:45:08 415
45-0:18:06  (0:45:32 418
42-0:17:39  (0:45:38 418
38-0:17:28  (:45:58 4:20
44-0:18:21  0:47:43 430
43-0:18:08 (0:48:38 4:35
40-0:17:51 Ret.
10-0:15:21 Ret.
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